04/02/2022 13:24 SEI/UNIPAMPA - 0726071 - Portaria GR

https://sei.unipampa.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=799155&infra_… 1/1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Universidade Federal do Pampa

GABINETE DA REITORIA

Avenida General Osório, 900, Bagé/RS, CEP 96400-100

Telefone: (53) 3240 5400 Endereço eletrônico: reitoria@unipampa.edu.br

PORTARIA Nº 202, DE 04 DE FEVEREIRO DE 2022

O VICE-REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PAMPA, no exercício da Reitoria, no uso de
suas atribuições legais e estatutárias,

CONSIDERANDO o Despacho GR GR 0725981, de 04 de fevereiro de 2022,

RESOLVE:

DESIGNAR os servidores abaixo relacionados como Coordenadores e Fiscal do Acordo de
Cooperação 02/2022, com o 6º Batalhão de Polícia de Choque da cidade de Uruguaiana:

Inacio Manassi da Conceição Brandolt, Médico Veterinário  - 20h, SIAPE 18763647,
como Coordenador Titular;

Taina  Normanton Guim Schmitt,  Médico Veterinário  - 20h,  SIAPE:1797884,
como Coordenador Suplente;

Marelise Moral Montana, Técnico em Radiologia, SIAPE 1996945, como Fiscal.

Marcus Vinícius Morini Querol

Vice-Reitor no exercício da Reitoria

Assinado eletronicamente por MARCUS VINICIUS MORINI QUEROL, Vice-Reitor no exercício da
Reitoria, em 04/02/2022, às 13:02, conforme horário oficial de Brasília, de acordo com as normativas
legais aplicáveis.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.unipampa.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 0726071 e
o código CRC 4EA8089F.

Referência: Processo nº 23100.014557/2021-38 SEI nº 0726071

https://sei.unipampa.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0